
 
 

UCHWAŁA NR XLV/407/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa RADA 
MIEJSKA W MYŚLIBORZU uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 2.094.265,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.016.156,59 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 78.109,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
101.386.348,30 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 92.853.213,12 zł, 

b) dochody majątkowe 8.533.135,18 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 3.388.265,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.963.156,59 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 425.109,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
118.246.641,53 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 94.496.340,39 zł, 

b) wydatki majątkowe 23.750.301,14 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody o 1.294.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

1) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
20.000,00 zł; 

2) zwiększa się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 1.274.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2564



2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości 
18.409.593,23 zł, w tym: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 7.550.980,57 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4.878.612,66 zł, 

c) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5.980.000,00 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie 16.860.293,23 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 7.550.980,57 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3.329.312,66 zł, 

c) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5.980.000,00 zł. 

§ 5. Załącznik nr 11 (zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Myślibórz w 2022 roku) do 
uchwały nr XXXIX/348/2021 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 09 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Myślibórz na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 (dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku) do uchwały 
nr XLIII/378/2022 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 13 (dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2022 roku) do uchwały nr XXXIX/348/2021 Rady Miejskiej 
w Myśliborzu z dnia 09 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 4 (dotacje z zakresu zadań zleconych administracji rządowej w 2022 roku) do uchwały 
nr XXXIX/348/2021 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 09 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Myślibórz na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 5 (wydatki z zakresu zadań zleconych administracji rządowej w 2022 roku) do uchwały 
nr XXXIX/348/2021 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 09 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Myślibórz na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 4 (przychody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na realizację zadań 
finansowanych tymi środkami w 2022 roku) do uchwały nr XLI/361/2022 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 
24 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 10 (Dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
w 2022 roku) do uchwały nr XXXIX/348/2021 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 09 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12. W § 12 uchwały nr XXXIX/348/2021 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 09 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2022 r. po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Myślibórz, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa”. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2564



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Antczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2564



Dział Rozdział Paragraf
750

75011

2010

75095

2057

6257

756

75619

0270

801
80195

2700

852
85295

0960

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

160 000,00

2 094 265,59

Pozostała działalność 161 477,46

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

1 477,46

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

107 705,00

Pomoc społeczna 161 477,46

Oświata i wychowanie 107 705,00
Pozostała działalność 107 705,00

Wpływy z różnych rozliczeń 128 041,34

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

128 041,34

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

78 109,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

128 041,34

Pozostała działalność 1 694 880,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 616 771,00

Urzędy wojewódzkie 2 161,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 161,79

Treść Kwota
Administracja publiczna 1 697 041,79

Rodzaj Plan dochodów

Nr dokumentu URM 1/V/2022
Data podjęcia 2022-05-26

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2564



Rozdział Wartość

347 000,00
70005 302 000,00

235 000,00

67 000,00

70007 45 000,00

30 000,00

15 000,00

40 000,00
71004 40 000,00

40 000,00

1 697 041,79
75011 2 161,79

2 161,79

75095 1 694 880,00

1 616 771,00

78 109,00

227 705,00
80104 120 000,00

120 000,00

80195 107 705,00

16 581,06

2 368,73

88 755,21

228 041,34
85153 13 900,00

1 400,00

1 500,00

1 000,00

10 000,00

85154 114 141,34

4 000,00

27 000,00

40 141,34

6 000,00

20 000,00

17 000,00

85195 100 000,00

100 000,00

161 477,46
85295 161 477,46

25 500,00

4 380,00

620,00

108 977,46

18 000,00

4 000,004410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

852 Pomoc społeczna

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

851 Ochrona zdrowia
Zwalczanie narkomanii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkola 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

710 Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego

4270 Zakup usług remontowych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Data podjęcia 2022-05-26
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM 1/V/2022

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2564



20 000,00
90095 20 000,00

20 000,00

453 000,00
92109 253 000,00

126 000,00

20 000,00

107 000,00

92114 50 000,00

50 000,00

92120 150 000,00

150 000,00

214 000,00
92601 24 000,00

24 000,00

92695 190 000,00

190 000,00

3 388 265,59Razem:

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

Obiekty sportowe

4260 Zakup energii

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

Pozostałe instytucje kultury

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

4260 Zakup energii

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2564



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

7 530 980,57 20 000,00 7 550 980,57

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

3 604 612,66 1 274 000,00 4 878 612,66

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

5 980 000,00 0,00 5 980 000,00

Razem: 
17115593,2300

Razem: 
1294000,0000

Razem: 
18409593,2300

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2564



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe
600 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 6300 340 000,00
754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

75415 2820 50 000,00
801 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00

80104 2540 450 000,00
851 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 169 500,00

85154 2360 49 500,00
85154 2800 3 000,00
85195 2810 20 000,00
85195 6220 100 000,00

852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 500,00
85295 2360 89 500,00

900 0,00 0,00 0,00 285 020,00
90095 6230 150 000,00
90095 6237 75 020,00
90095 6239 60 000,00

921 2 824 689,50 0,00 0,00 0,00 0,00 209 736,50
92109 2480 1 226 000,00
92109 6220 160 689,50
92114 2480 700 000,00
92116 2480 738 000,00
92120 2720 200 000,00
92195 2360 9 736,50

926 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 492 000,00
92605 2360 492 000,00
92695 2320 6 000,00

2 824 689,50 0,00 349 000,00 450 000,00 0,00 1 295 756,50

Ogółem

3 173 689,50 1 745 756,50

4 919 446,00

Razem

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
MYŚLIBÓRZ W 2022 ROKU

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział Paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2564



Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

I. Dochody 2 063 636,38

750 Adminsistracja publiczna 14 006,38

75011 Urzędy wojewódzkie 14 006,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 006,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 607 750,00

75495 Pozostała działalność 1 607 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 607 750,00

801 Oświata i wychowanie 156 680,00

80195 Pozostała działalność 156 680,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

156 680,00

852 Pomoc społeczna 32 500,00

85295 Pozostała działalność 32 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 700,00

85395 Pozostała działalność 150 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 700,00

855 Rodzina 102 000,00

85595 Pozostała działalność 102 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 102 000,00

II. Wydatki 2 063 636,38

750 Adminsistracja publiczna 14 006,38

75011 Urzędy wojewódzkie 14 006,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 363,63

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY 
Z PRZEZNACZENIEM NA  POMOC OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2022 ROKU

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2564



Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY 
Z PRZEZNACZENIEM NA  POMOC OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2022 ROKU

4300 Zakup usług pozostałych 9 642,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 607 750,00

75495 Pozostała działalność 1 607 750,00

3110 Świadczenia społeczne 870 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 726 750,00

801 Oświata i wychowanie 156 680,00

80195 Pozostała działalność 156 680,00

4110 Składki na ubepzieczenia społeczne 24 108,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 443,61

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 127,44

852 Pomoc społeczna 32 500,00

85295 Pozostała działalność 32 500,00

3110 Świadzcenia społeczne 32 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 700,00

85395 Pozostała działalność 150 700,00

3110 Świadzcenia społeczne 143 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 450,00

4110 Składki na ubepzieczenia społeczne 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00

855 Rodzina 102 000,00

85595 Pozostała działalność 102 000,00

3110 Świadzcenia społeczne 102 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2564



Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

I. Przychody 177 144,10

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

177 144,10

II. Dochody 618 041,34

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

618 041,34

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

490 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 490 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 128 041,34

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

128 041,34

III. Wydatki 795 185,44

851 Ochrona zdrowia 795 185,44

85153 Zwalczanie narkowmanii 117 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 100,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 677 475,44

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

49 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 221 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 631,44

4220 Zakup środków żywności 41 714,00

4260 Zakup energii 35 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 980,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

1 150,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 480,00

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY 
O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI W 

2022 ROKU

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2564



Dział Wartość
010 918 788,19

918 788,19

918 788,19

750 138 122,79
138 122,79

138 122,79

751 3 900,00

3 900,00

3 900,00

852 1 746 772,98
1 058 076,00

1 058 076,00

1 572,23

1 572,23

4 872,00

4 872,00

1 900,00

1 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85203 Ośrodki wsparcia

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Administracja publiczna

Rolnictwo i łowiectwo
01095 Pozostała działalność

Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2564



680 352,75

680 352,75

855 14 980 000,00
6 810 000,00

6 810 000,00

8 023 000,00

8 023 000,00

147 000,00

147 000,00

17 787 583,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2564



Wartość

918 788,19
918 788,19

6 293,00

1 099,39

132,20

10 490,86

900 772,74

138 122,79
138 122,79

116 222,79

19 400,00

2 500,00

3 900,00

3 900,00

2 400,00

415,00

29,40

1 055,60

1 746 772,98
1 058 076,00

645 386,00

45 224,28

117 916,00

16 777,00

19 000,00

14 100,00

33 210,00

38 692,00

3 000,00

640,00

82 653,00

2 340,00

1 000,00

2 902,72

20 510,00

10 725,00

4 000,00

1 572,23

1 541,40

30,83

4 872,00

4 800,00

72,00

1 900,00

1 900,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

85215 Dodatki mieszkaniowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4480 Podatek od nieruchomości

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4430 Różne opłaty i składki

4410 Podróże służbowe krajowe

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4300 Zakup usług pozostałych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4270 Zakup usług remontowych

4260 Zakup energii

4220 Zakup środków żywności

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85203 Ośrodki wsparcia
852 Pomoc społeczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75011 Urzędy wojewódzkie
750 Administracja publiczna

4430 Różne opłaty i składki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

01095 Pozostała działalność
010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2564



680 352,75

667 012,50

6 000,00

1 033,20

147,00

3 600,00

1 891,05

669,00

14 980 000,00
6 810 000,00

6 786 997,00

8 700,00

8 000,00

2 921,00

416,00

966,00

2 000,00

8 023 000,00

7 040 273,00

186 026,00

12 519,00

754 189,00

4 864,00

2 000,00

400,00

15 000,00

4 651,00

100,00

2 978,00

147 000,00

147 000,00

17 787 583,96Razem:

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3110 Świadczenia społeczne

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3110 Świadczenia społeczne

85501 Świadczenie wychowawcze
855 Rodzina

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2564



Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

I. Przychody 192 300,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrę

192 300,00

II. Dochody 160 000,00

852 Pomoc społeczna 160 000,00

85295 Pozostała działalność 160 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

160 000,00

III. Wydatki 352 300,00

801 Oświata i wychowanie 192 300,00

80101 Szkoły podstawowe 192 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 192 300,00

852 Pomoc społeczna 160 000,00

85295 Pozostała działalność 160 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00

4110 Składki na ubepzieczenia społeczne 4 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Przychody, dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na 
realizację zadań finansowanych tymi środkami w 2022 roku

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2564



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

I. Przychody 430 000,00 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębych przepisach

430 000,00 

II. Dochody 2 400 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 400 000,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 400 000,00 

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 400 000,00 

III. Wydatki 2 830 000,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

01008 Melioracje wodne 100 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

w tym: Melioracje - konserwacje i usuwanie awarii 100 000,00 

600 Transport i łączność 310 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 310 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 

w tym:

Przebudowa ul. Daszyńskiego w Myśliborzu - wykonanie 
dodatkowych robót związanych z wymianą studni 
kanalizacyjnych oraz kolektora kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej

310 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 652 582,59 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

w tym: Termomodernizacja budynków 150 000,00 

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

W 2022 ROKU

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2564



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

W 2022 ROKU

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 502 582,59 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 582,59 

w tym: Termomodernizacja budynków 352 582,59 

Modernizacja ogrzewania w lokalach mieszkalnych 150 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 767 417,41 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

Czyszczenie kanalizacji deszczowej 30 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 989 001,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 

Zakup pojemników na odpady 105 000,00 

Zakup worków i rekawic na sprzątanie świata 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 684 001,16 

Sprzątanie świata 20 000,00 

Usuwanie odpadów 110 000,00 

Usuwanie azbestu 130 000,00 

Pokrycie części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi

424 001,16 

4430 Różne opłaty i składki 165 000,00 

Opłata za odbiór odpadów komunalnych 165 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

budowa punktów selektywnej zbiórki 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2564



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

W 2022 ROKU

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 501 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

Zakup sadzonek, drzew i krzewów 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 481 000,00 

Utrzymanie zieleni gminie 481 000,00 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Zimowe dokarmianie ptaków 1 000,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

118 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

Edukacja ekologiczna 23 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

Zadania służące ochronie środowiska 60 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 

Opłaty za korzystanie ze środowiska 35 000,00 

90095 Pozostała działalność 128 416,25 

6230
Dotacje celowe z budżetu na dofinansownie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnech jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

125 000,00 

dotacje na wymianę źródeł ciepła - program gminny 100 000,00 

dotacje na budowę studni 5 000,00 

6239
Dotacje celowe z budżetu na dofinansownie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnech jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 416,25 

Zachodniopomorski program antysmogowy - dotacje na 
wymianę źródeł ciepła

3 416,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 2564


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 zm. Punkt 4

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.
	Zalacznik 2 Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.
	Zalacznik 3 Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.
	Zalacznik 4 Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.
	Zalacznik 5 Załacznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.
	Zalacznik 6 Załacznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.
	Zalacznik 7 Załacznik Nr 7 do Uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.
	Zalacznik 8 Załacznik Nr 8 do Uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.
	Zalacznik 9 Załacznik Nr 9 do Uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.
	Zalacznik 10 Załacznik Nr 10 do Uchwały Nr XLV/407/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 maja 2022 r.

		2022-06-06T09:54:45+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




